
Specifikace tisku pro DNS (ne publikací) – příloha k žádance 

Stránka 1 z 1 

Název položky:  Mapa 

Název tiskoviny: Mapa pomníků / Tisk mapy projektu č. 300 Přepni (se) na historii - památná místa   
 v česko-bavorském příhraničí 

Pracoviště: 90 350 

    

počet ks  2 000 ks 
formát 690 x 480 mm (rozložený), 115 x 240 mm (složený) - mapa       orientace papíru:  na šířku 
papír gramáž v g- 120 typ papíru - Munken Pure, béžový (Chamoa) 

barevnost  černobíle barevně 
  jednostranně oboustranně  
laminace  ano  ne 
  matné lamino 
   lesklé lamino 
  jednostranná oboustranná laminace 
lak  ano  ne 
  jednostranný oboustranný lak 
falcování  ano  ne 

6 počet falcování, pozn. k falcování (skládání): 6 lomů; harmonikový sklad s příčným 
lomem – sklad mapy – viz náhled dále 

další specifikace: Typ papíru ideálně zatónovaný, lehce krémový – Munken Pure, béžový (Chamoa), gramáž 120g, 
popř. po vzájemné dohodě i jiný papír stejné kvality a vlastností.  

technologie tisku   digitální  ofsetový  na technologii nezáleží 

zkušební nátisk   ano  ne 
  tištěný   
  elektronický 
Po případné opravě   budu  nebudu chtít další zkušební nátisk 
  tištěný   
  elektronický 
Zkušební nátisk bude dodán do 5 pracovních dnů od dodání tiskových dat, popř. od dodání opravených dat 
v případě požadavku dalšího zkušebního nátisku. 
Po schválení zkušebního nátisku, popř. po dodání tiskových dat, kdy nepožaduji zkušební nátisk, žádám, aby 
byla hotová zakázka dodána do 14 dnů a to na adresu: Koordinační centrum Tandem (ZČU v Plzni), 
Riegrova 17, 306 14 Plzeň. 
další specifikace: Zkušební výtisk může být proveden digitálním tiskem. 
 

předpokládaná/maximální cena zakázky 

Současná jednotková cena bez DPH 12,-Kč (předpokládaná cena) 

Maximální jednotková cena bez DPH 18,-Kč (tento limit by měl být adekvátní k Vašemu požadavku, při podhodnocení se může stát, že nikdo na 
výzvu nebude reagovat) 



přední
strana

zadní
strana

1 lom

Formát /
 690 x 480 mm (rozložený),  
115 x 240 mm (složený)

Tisk /
4/4 CMYK

Papír/
120 g/m2 , 
nenatíraný papír

Sklad/
6 lomů, 
harmonikový sklad 
s příčným lomem

Skládaná mapa  „Přepni (se) na historii“

2 lom 3 lom 4 lom 5 lom

6 lom



přední
strana

přední
strana

přední
strana

zadní
strana

zadní
strana

Skládaná mapa  „Přepni (se) na historii“ náhled vnější strany



přední
strana

přední
strana

zadní
strana

Skládaná mapa  „Přepni (se) na historii“ náhled vnější strany



Skládaná mapa  „Přepni (se) na historii“ náhled vnitřní strany


